是否同意公开：是

办理结果：B类

提案字[2023]62号
威县城市管理综合行政执法局

对政协威县第十五届委员会

第三次会议62号提案的答复

王化胜、赵晓欧、马新委员：

你们提出的关于“将威县二中西门两侧土坑填平绿化”的提案收悉，现答复如下：
接到提案局领导高度重视，则成相关人员实地考察。经考察该路段不属于我局范围内，待相关部门将两侧土坑填平后我局将按照县政府规划进行绿化。
威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县督察服务中心，县政协提案委员会。